
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

               XXXIV сесія    VII   скликання 
 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
28 лютого 2019 року                  Ужгород                            № 1466           

 

Про розроблення детального плану 

території в районі урочища «Парцели» 

за  межами  міста  Ужгород  на  

території Баранинської сільської ради 

Ужгородського району 

 

Керуючись статтями 2 та 19 Закону України «Про регулювання 

містобудівної діяльності», статтею 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», наказом Міністерства регіонального розвитку, 

будівництва та житлово-комунального господарства України 16.11.2011 № 290 

«Про затвердження Порядку розроблення містобудівної документації», 

враховуючи розпорядження голови Ужгородської районної державної 

адміністрації Закарпатської області 10.08.2018 № 352, 

 

міська рада ВИРІШИЛА: 

 

1. Розробити детальний план території в районі урочища «Парцели» за 

межами міста Ужгород на території Баранинської сільської ради 

Ужгородського району з метою розширення Ужгородського міського 

кладовища «Барвінок». 

2. Визначити замовником містобудівної документації управління 

містобудування та архітектури Ужгородської міської ради (Боршовський О.І.).  

3. Завдання на розроблення детального плану території погодити з 

Ужгородською районною державною адміністрацією Закарпатської області. 

4. Фінансування робіт на виконання топогеодезичного знімання 

території та по виготовленню містобудівної документації провести за рахунок 

коштів бюджету м. Ужгорода. 

5. Управлінню програмного та комп’ютерного забезпечення       

(Урста М.В.) оприлюднити рішення на офіційному веб-сайті Ужгородської 

міської ради.  

6. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови (Фартушок І.І.) та на постійну комісію з питань регулювання земельних 

відносин, містобудування та архітектури (Афанасьєва О.В.). 

 

Міський голова                                                                                    Б. АНДРІЇВ 


